

## پیامبر گرانی اسلام (ص):

بر تو باد خاموشی بسیار!

چرا که آن، موجب طرد شیطان است و در کار دینت، یاور تو

الخصال: ص ۵۲۶ ج ۱۳

## ورزشی



### دیدار رئیس فدراسیون جودو جمهوری اسلامی ایران با مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان



آرش میر اسماعیلی ریاست فدراسیون جودو کشور، کشاورز رئیس هیئت جودو استان و اعضای هیئت جودو با امیری مدیرکل ورزش و جوانان استان دیدار نمودند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در این دیدار اظهار داشت: با تلاش‌ها و فعالیت‌های خوب هیئت جودو استان نیز جز هیئت‌های برتر کشور انتخاب شده است. وی افزود: استعداد و ظرفیت‌های خوبی در استان وجود دارد که امیدواریم با حمایت‌های فدراسیون جودو و مسئولان استانی خانه جودو استان را در پندرعیاس احداث نماییم. آرش میر اسماعیلی رئیس فدراسیون جودو در این دیدار ضمن تقدیر از فعالیت‌های رئیس هیئت جودو و ورزشی باشم، امیاری بیان داشت: این استان ظرفیت‌های بسیار خوبی برای میزبانی‌های مختلف رقابت‌های بین‌المللی و جهانی دارد و اداره کل نیز در حد توان از فعالیت‌های این هیئت (زیرساخت‌ها، و تجهیزات) حمایت خواهد نمود. متولی ورزش و جوانان با اشاره به ظرفیت‌های

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در دیدار با نماینده مردم شیراز در مجلس:

### از ظرفیت وزارت نفت برای تکمیل پروژه‌های حوزه ورزش و جوانان شیراز استفاده شود



نفت و سایر منابع برای تکمیل آن استفاده شود پاک فطرت اعلام آمادگی نمود تا از اعتبارات در اختیار نیز در حوزه ورزش کمک نماید.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در دیدار با نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی خواستار استفاده از ظرفیت وزارت نفت برای تکمیل پروژه‌های حوزه ورزش و جوانان شیراز شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس علیرضا پاک فطرت نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس دیدار و گفت و گو کرد.

در این دیدار بر اهمیت و ضرورت تکمیل پروژه‌های نیمه تمام حوزه انتخابیه و نیازمندی‌های ورزش و جوانان در شهر شیراز بحث و تبادل نظر و تصمیماتی در این خصوص اتخاذ گردید. همچنین مقرر شد درخصوص پروژه‌های شیراز از ظرفیت وزارت

### دعوت هندبالست فارسی به اردوی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی



با اعلام اسامی دعوت‌شدگان به تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی، نام یک هندبالست از استان فارس در لیست دعوت‌شدگان دیده می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از فدراسیون هندبال، شانزدهمین اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی (منطقه شمال) در سال جاری جهت اعزام به مسابقات آسیایی قطر در مازندران شهرستان بایلسر برگزار خواهد شد.

۱۲ بازیکن دعوت شده به این مرحله از اردوی آمادگی تمرینات خود را زیر نظر مهدی قشقایی راد به عنوان سرمربی، رضا مصباحی و حبیب الله بردسیری به عنوان مربی، حسین افتخاری مدیر فنی و امین گودرزی پزشک برگزار می‌کنند.

دعوت‌شدگان به این مرحله از اردو باید با در دست داشتن فرم تست PCR که حداقل ۲ روز قبل از شروع اردو در استان انجام شده باشد، اصل شناسنامه، دو قطعه عکس، لباس و لوازم شخصی، کارت بیمه ورزشی، رضایت‌نامه ولی، داشتن فرم خوداظهاری بازگشت به اماکن ورزشی، پاسپورت، کارت ملی، مدارک مورد نیاز بهداشت فردی و فرم‌های اعلام شده توسط سرپرست تیم خود را جهت هماهنگی به آقای شهریار حسینی معرفی کنند. اسامی بازیکنان دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

- متین گلدا، فارس
- محمد مهدی زارعی، مرکزی
- ایلیا گلی، مازندران
- حسین حیدریان، آذربایجان غربی
- آراد حسینی، کرمان
- حامد شمس، اصفهان
- مهدی حیدریان، همدان
- مصطفی انشاری، اصفهان
- امیر مهدی بابازاده، مازندران
- علی سعیدی، اصفهان
- علی حیدریان، آذربایجان غربی
- نوید صابری، هرمزگان

### یک نقره، دو برنز و دو مقام هفتمی ره آورد تیم دوومیدانی بانوان استان کهگیلویه و بویراحمد



طباطبایی دبیر هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد از درخشش تیم دوومیدانی بانوان استان در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد و گفت: تیم چهار نقره دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های قهرمانی کشور به یک مدال نقره، دو برنز و دو مقام هفتمی این مسابقات دست یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، طباطبایی دبیر هیئت دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد از درخشش تیم دوومیدانی بانوان استان در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد و گفت: تیم چهار نقره دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های قهرمانی کشور به یک مدال نقره، دو برنز و دو مقام هفتمی این مسابقات دست یافت. بهنام طباطبایی، دبیر هیئت دوومیدانی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی بانوان کشور از ۴ تا ۵ خرداد ماه به میزبانی استان مرکزی در شهر اراک برگزار شد. طباطبایی، دبیر هیئت دوومیدانی استان از کسب یک مدال نقره،

## وادث

### قتل رفیق در رقابت عشقی

قاتل و مقتول نمی دانستند همزمان یک دختر را دوست دارند!



شرق نوشت: پسری جوان که دوستش را در جریان رقابت عشقی به قتل رسانده است، بعد از دستگیری به جرمش اعتراف کرد. تحقیقات درباره این پرونده زمانی در دستور کار کارآگاهان جنایی استان فارس قرار گرفت که آنها متوجه شدند پسری جوان به نام حسام در درگیری خیابانی هدف ضربه چاقو قرار گرفته و با اینکه بعد از انتقال او به بیمارستان، پزشکان تلاش کردند وی را نجات بدهند، اما این پسر به دلیل شدت جراحات و خون‌ریزی ناشی از دست داد. کارآگاهان در گام نخست به محل وقوع جنایت که مقابل یک آرایشگاه بود رفتند و به پرس‌وجو از مرد آرایشگر پرداختند. او گفت: مقتول مشتری من بود و زمان حادثه من داشتم مواظبش را کوتاه می‌کردم که پسری جوان وارد مغازه شد و مستقیم به سمت مشتری‌ام رفت. آن دو با هم بگومگو کردند. تذکر دادم اینجا محل کسب من است و اگر می‌خواهند دعوا کنند باید بیرون بروند. دو پسر از مغازه خارج شدند و به دعوا ادامه دادند. لحظاتی بعد دوستان قاتل هم سر رسیدند و نزاع بالا گرفت. در نهایت پسر غریبه مشتری من را زد و فرار کرد. مأموران با راهنمایی‌های این فرد و سایر شهود، سرنخ‌های اولیه‌ای را به دست آوردند و سپس بی بردند قاتل یکی از دوستان حسام به نام جمشید است که ۱۸ سال بیشتر ندارد. وقتی پلیس برای دستگیری

جمشید به خانه او مراجعه کرد معلوم شد او فراری شده است. به این ترتیب عملیات جست‌وجو آغاز شد و در نهایت جمشید به دام افتاد. متهم بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و ضمن اعتراف به قتل گفت: من و حسام با هم دوست بودیم. او چندی قبل در حالی که با من صحبت می‌کرد گفت به‌تازگی با دختری آشنا و به او علاقه‌مند شده است. حسام گفت خیلی آن دختر را دوست دارد اما یک مشکل بزرگ وجود دارد و آن هم این است که پسری دیگر نیز به همان دختر علاقه دارد. حسام گفت باید آن پسر را پیدا و کاری کند او از میدان به در شود. آن روز من حرف‌هایش را زیاد جدی نگرفتم تا اینکه بعد از مدتی فهمیدم هر دو نفر ما عاشق یک دختر هستیم و در واقع حسام سعی می‌کند دل دختر مورد علاقه من را به دست بیاورد. از همان زمان بود که اختلافات ما شروع شد و چند بار با هم مشاجره کردیم. متهم ادامه داد: چند روز قبل حسام سرانجام آمد و با پرخشگری خواست آن دختر را رها کنم. من هم جوابش را دادم و با هم درگیر شدیم اما دعوا با وساطت دیگران تمام شد تا اینکه این بار من تصمیم گرفتم با او درگیر شوم و کاری کنم دختر مورد علاقه‌ام را فراموش کند. به همین دلیل درحالی که یک چاقو برداشته بودم، سرانگشت رتم و با او درگیر شدم و بدون اینکه بخواهم دوستم را کشتم.

### تولید ۲۰۰۰ لیتر محلول ضدعفونی کننده قلبی از پسماند دستگاه دیالیز



مأموران پلیس پیشگیری تهران بیش از دو هزار لیتر ماده ضدعفونی کننده قلبی را کشف و ضبط کردند. به گزارش ایسنا، مدتی قبل مأموران کلانتری ۱۰۸ نواب از طریق منابع خبری و اطلاعاتی مطلع شدند که افراد سودجو اقدام به تهیه و تولید مواد ضدعفونی کننده قلبی کرده و قصد فروش آن را دارند که در همین راستا رسیدگی به موضوع را دستور کار خود قرار داده و با بررسی اقدامات و تحقیقات اولیه متوجه شدند که



به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، زن قمه به دست در تهران

### زن قمه کش در خیابان های تهران

بازداشت شد. در درگیری بین دو باند اوباش خطرناک در منطقه خاک سفید تهران این اشرار دستگیر و روانه زندان شدند. این اوباش‌های خطرناک هنگام درگیری و نزاع با قمه و چاقو به جان یکدیگر افتاده و علاوه بر نزاع خونین بین خود مغازه‌ها و خودروهای مردم را نیز تخریب می‌کردند. در یک عملیات ویژه ۲۴ ساعته هر ۲ باند سرور که ۱۲ نفر بودند دستگیر شدند. جالب اینکه در میان این ۱۲ نفر زنی بود که با قمه وسط خیابان در این نزاع شرکت کرده و قمه‌کشی می‌کرد.

### مار، مرد ماجراجو را بلعید!



مار غول پیکر مرد جوانی را که به دلیل داشتن علاقه به این موجودات خطرناک مشهور شده است را بلعید تا یکی از

عجیب‌ترین اتفاقات و نوعی تست را خلق کند. به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از صدا و سیما، مار مستندساز ماجراجو را زنده زنده بلعید اما وی بعد از رفتن به داخل شکم مار غول پیکر، سالم بیرون آمد. مار مرد را بلعید! پاول روزالی مرد جوانی که سالهاست زندگی طبیعی خود را با ماجراجویی در میان مارها تغییر داده است، این مستندساز به طور داوطلبانه لباس مخصوص بر تن کرد و دوربین کوچکی همراه خود برداشت و برای رفتن به شکم مار آماده شد، مار غول پیکر او را به طور کامل بلعید، اما مرد ماجراجو زنده ماند.



### کشف ۱۵ فقره سرقت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری اعضای باند سارقان منزل و کشف ۱۵ فقره سرقت در شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی ارجاع یک فقره پرونده سرقت منزل به همراه متهم از کلانتری صدرا شیراز به پلیس آگاهی، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان اینکه در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد متهم دارای شش فقره سابقه کیفری است، افزود: متهم در تحقیقات تکمیلی کارآگاهان پلیس آگاهی به ۱۵ فقره سرقت منزل با همدستی فردی دیگر اعتراف کرد.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره به دستگیری همدمت این سارق در یک عملیات دیگر، افزود: در این خصوص یک خریدار اموال مسروقه نیز دستگیر و در بازرسی از منزل وی مقادیری اموال مسروقه شامل یک دستگاه دی وی دی، یک دستگاه آل ای دی، یک دستگاه دوربین عکاسی و دو عدد ساعت مچی گرانقیمت کشف شد. سرهنگ حبیبی به شهروندان هشدار داد: حتی‌الامکان از خالی گذاشتن منزل خود، خودداری کنید، از سیستم‌های هوشمند ضد سرقت استفاده نمایند و چنانچه متوجه حضور افراد مشکوک درحال پرسه زدن در محل زندگی خود شدند مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

### دستگیری عامل تیراندازی کمتر از ۴۸ ساعت در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری عامل تیراندازی در کمتر از ۴۸ ساعت خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد تیراندازی منجر به جرح در خیابان بیمارستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که فردی ناشناس با یک قبضه اسلحه جنگی به سمت مردی ۳۳ تیراندازی و آن را مجروح و سریع از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: با تحقیقات تخصصی و بررسی‌های به عمل آمده مأموران انتظامی موفق شدند در کمتر از ۴۸ ساعت مرد تیرانداز ۳۸ ساله را شناسایی و وی را در مخفیگاهش از یکی از محلات این شهرستان دستگیر کنند. سرهنگ زراعتیان با اشاره به کشف سلاح به کارگیری شده در تیراندازی، تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه پلیس به بزه ارتكابی اعتراف و علت و انگیزه خود را اختلافات شخصی اعلام کرد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به اینکه حالات مجروح رضایت‌بخش است، تأکید کرد: پلیس اجازه جولان دادن به اراذل و اوباش را نخواهد داد.